別紙様式第１号（第４条関係）

２５農生研第20130725013号

平成２５年 ７月２６日

茨城県日立市田尻町４－１０－６

株式会社クリーンケミカル

代表取締役 遠 藤 正 夫 殿

独立行政法人

農業生物資源研究所理事長

指 名 停 止 通 知 書

この度、貴社が入札書へ記載した金額の見積に対して過失を理由に契約の締結を辞退

したことは、誠に遺憾である。よって下記のとおり指名停止を行うこととしたので通知

する。今後はかかる事態が生ずることのないよう十分注意されたい。

記

１ 指名停止の期間 平成２５年 ７月２６日から平成２５年１０月２５日まで（３ヶ月）

２ 指名停止の理由

平成２５年７月２４日に行った「蒸気ボイラ水処理剤ほか」の入札について、入

札書へ記載した金額の見積に対して過失をし、契約の締結を辞退したことから公正

な執行の妨げとなったため。

（備 考）

１ ①には、措置要件に該当する事実を簡明に記載する。

２ ②には、指名停止の期間の始期及び終期を記載する。

３ ③には、措置要件に該当する事実について、発生日時、場所、概要等を記載する。

４ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４縦とする。